

MAEÜ Yönetim Kurulu Kararları (Toplantı No 290)

Yer : Veteriner Fakültesi Toplantı Salonu
Tarih : 04.03.2015
Saat : 14.00
Yayınlayan : MAE Rektörlük

Yayın Tarihi :

- 1- Sosyal Bilimler Enstitüsü İletme İkinci Ö retim Tezsiz Yüksek Lisans Programında 2014-2015 eğitim-ö retim yılında bahar yarısında toplanan 43,050,00 TL. ö retim ücretinin ; %30'unun (12.915,00 TL.) Üniversitemiz Bilimsel Araştırma Projelerinde kullanılmak üzere ayrılması, %10'unun (4.305,00 TL.) Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı'na kullanılmak üzere ayrılması, ders verecek ö retim üyelerine birinci ö retimde ödenen 1 saatlik ders ücreti ve sınav ücretinin 4,5 (dört onda beş) katı olması na ilişkin teklif kabul edildi.
- 2- Ö retim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) kapsamında Üniversitemiz Fen-Edebiyat Fakültesi Batı Dilleri ve Edebiyatlar Bölümü İspanyol Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalı araştırma görevlisi kadrosuna atanan Arş. Gör. Mükerrerem AKTOPRAK'ın, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İspanyol Dili ve Edebiyatı Anabilim Dalında Ö retim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) kapsamında yüksek lisans eğitimine başlayabilmesi için, kadrosunun 2547 sayılı Kanun'un 35 inci maddesi gereğince, Ankara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsüne aktarılması na ilişkin teklif kabul edildi.
- 3- Üniversitemiz Eğitim Bilimleri Enstitüsü Eğitim Bilimleri Anabilim Dalı Eğitim Programları ve Ö retim Tezli Yüksek Lisans Programı, Eğitim Yönetimi Teftiş Planlaması ve Ekonomisi Tezli Yüksek Lisans ve Tezsiz Yüksek Lisans (II. Ö retim) Programı, Türkçe Eğitimi Anabilim Dalı Türkçe Ö retimi Tezli Yüksek Lisans Programı, Güzel Sanatlar Eğitimi Anabilim Dalı Müzik Eğitimi Doktora Programı, İlkö retim Anabilim Dalı Sınıf Ö retmenliği Tezli Yüksek Lisans Programı, Beden Eğitimi ve Spor Ö retmenliği Anabilim Dalı Beden Eğitimi ve Spor Ö retimi Tezsiz Yüksek Lisans ve Doktora Programlarının 2014-2015 Eğitim-Ö retim Yılı Bahar Yarısında ders görevlendirme de işliklerine ilişkin teklif kabul edildi.
- 4- Ö retim Üyesi Yetiştirme Programı (ÖYP) kapsamında Üniversitemiz Turizm İletmeciliği ve Otelcilik Yüksekokulu Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü araştırma görevlisi kadrosuna atanan Arş. Gör. Merve GÜDEK'in, yabancı dil puanının 65 (altmış beş) in altında olması nedeniyle Hacettepe Üniversitesi Yabancı Dil Eğitim Merkezi'nde yabancı dil eğitimi almak üzere, 2547 sayılı Kanun'un 39. maddesi uyarınca 09 Mart 2015 tarihinden itibaren 6 (altı) ay süreyle Ankara'da görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 5- Üniversitemiz Eğitim Fakültesi Bilgisayar ve Ö retim Teknolojileri Eğitimi Bölümü ve İlkö retim Matematik Ö retmenliği Bölümünde 2014-2015 Eğitim-Ö retim Yılı Bahar Yarısında okutulan ilgili yazı ekinde yer alan derslere ait ders görevlendirme de işliklerine ilişkin teklif kabul edildi.
- 6- Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi Fizik Bölümü öğrencisi öğrenci YILMAZ'ın, mezun olabilmesi için kredisinin eksik olduğu undan VI. Yarıyılında aldığı 2 derslerin 29 AKTS olması nedeniyle seçmeli olan aynı yarıyılda 4 AKTS olan "Lazer Uygulama Alanları" dersini ve VIII. Yarıyılında aldığı 2 derslerin 26 AKTS olması nedeniyle de kredisinin tamamlayabilmesi için "Evren Fiziği" dersini alması na ve her iki dersi vermek üzere Ö retim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Ülkü BAYHAN'ın görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.
- 7- Üniversitemiz Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 2014-2015 Eğitim-Ö retim Yılı Bahar Yarısında Spor Yöneticiliği (I. ve II. Ö retim) Bölümü 1. sınıfında okutulan "Seçmeli Bireysel Sporlar I Masa Tenisi (2+2) dersini vermek üzere görevlendirilen Yrd. Doç. Dr. Ahmet AH N ve Spor Yöneticiliği (I. ve II. Ö retim) Bölümü 2. sınıfında okutulan "Bilimsel Araştırma Teknikleri (3 0 3) dersini vermek üzere görevlendirilen Yrd. Doç. Dr. Emrah ATAY'ın ders yükünü nedeniyle yerlerine Ö retim Görevlisi Ahmet Yavuz KARAFİL'in görevlendirilmesine ilişkin teklif kabul edildi.